

Приложение №6.1.

Максимальная стоимость (величина) единичных расценок

№пп	Наименование товара	Ед.	Кол-во	ИТОГ				КП №1				КП №2				КП №3			
				Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с учетом НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с учетом НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с учетом НДС	Цена без НДС	% НДС	Сумма НДС	Цена с учетом НДС
1	Блок самоклеящийся (стикеры), неоновый, 51х51 мм, 400 листов, 5 цвета	шт	1	125,98	22%	27,71	153,69	125,98	22%	27,71	153,69	132,27	22%	29,10	161,37	139,84	22%	30,76	170,60
2	Папка для бумаг с завязками картонная мелованная, 280 г/м2, до 200 листов	шт	1	19,26	22%	4,24	23,50	19,26	22%	4,24	23,50	20,23	22%	4,45	24,68	21,39	22%	4,71	26,10
3	Тетрадь А5, 96 л., скоба, клетка, глянцевая ламинация, "Color Stripes"	шт	1	50,11	22%	11,03	61,14	50,11	22%	11,03	61,14	52,62	22%	11,58	64,20	55,63	22%	12,24	67,87
4	Папка-уголок жесткая, синяя, 0,15 мм	шт	1	19,01	22%	4,18	23,19	19,01	22%	4,18	23,19	19,96	22%	4,39	24,35	21,10	22%	4,64	25,74
5	Конверты С5 (162х229 мм), отрывная лента, Куда-Кому, внутренняя запечатка, 80 г/м2, КОМПЛЕКТ 100 шт.	шт	1	329,16	22%	72,42	401,58	329,16	22%	72,42	401,58	345,62	22%	76,04	421,66	365,37	22%	80,38	445,75
6	Калькулятор настольный, КОМПАКТНЫЙ (154х115 мм), 8 разрядов, двойное питание, ЧЕРНЫЙ	шт	1	536,04	22%	117,93	653,97	536,04	22%	117,93	653,97	562,84	22%	123,83	686,67	595,01	22%	130,90	725,91
7	Карандаш чернографитный, 1 шт, НВ, с ластиком, пластиковый, зеленый корпус	шт	1	11,94	22%	2,63	14,57	11,94	22%	2,63	14,57	12,54	22%	2,76	15,30	13,25	22%	2,92	16,17
8	Зажимы для бумаг КОМПЛЕКТ 12 шт., 41 мм, на 200 листов, черные, картонная коробка	шт	1	100,98	22%	22,22	123,20	100,98	22%	22,22	123,20	106,03	22%	23,33	129,36	112,09	22%	24,66	136,75
9	Клейкая лента малярная крепипированная 48 мм х 50 м, профессиональная	шт	1	191,89	22%	42,21	234,10	191,89	22%	42,21	234,10	201,48	22%	44,33	245,81	212,99	22%	46,86	259,85
10	Картон белый А4 МЕЛОВАННЫЙ (белый оборот), 10 листов, 200х290 мм	шт	1	106,26	22%	23,38	129,64	106,26	22%	23,38	129,64	111,57	22%	24,55	136,12	117,95	22%	25,95	143,90
11	Ручка шариковая масляная, СИНЯЯ, корпус с печатью, узел 0,7 мм, линия письма 0,35 мм	шт	1	27,89	22%	6,13	34,02	27,89	22%	6,13	34,02	29,28	22%	6,44	35,72	30,95	22%	6,81	37,76
12	Картон цветной А4 немелованный, 10 листов, 10 цветов, в папке, 200х290 мм	шт	1	62,90	22%	13,84	76,74	62,90	22%	13,84	76,74	66,05	22%	14,53	80,58	69,82	22%	15,36	85,18
13	Ластик, 41х14х8 мм, серо-белый, натуральный каучук	шт	1	16,38	22%	3,60	19,98	16,38	22%	3,60	19,98	17,2	22%	3,78	20,98	18,18	22%	4,00	22,18
14	Скрепки 33 мм, никелированные, 100 шт., в картонной коробке	шт	1	53,52	22%	11,77	65,29	53,52	22%	11,77	65,29	56,19	22%	12,36	68,55	59,40	22%	13,07	72,47
15	Блок для записей непроклеенный, куб 9х9х5 см, плотность 80 г/м2, белизна 95-98%	шт	1	81,91	22%	18,02	99,93	81,91	22%	18,02	99,93	86,01	22%	18,92	104,93	90,92	22%	20,00	110,92
16	Степлер №24/6, 26/6 до 30 листов, черный	шт	1	251,59	22%	55,35	306,94	251,59	22%	55,35	306,94	264,17	22%	58,12	322,29	279,26	22%	61,44	340,70
17	Папка-конверт с кнопкой А4, до 100 листов, прозрачная, синяя, СВЕРХПРОЧНАЯ 0,18 мм	шт	1	42,44	22%	9,34	51,78	42,44	22%	9,34	51,78	44,57	22%	9,80	54,37	47,11	22%	10,36	57,47
18	Точилка с контейнером, овальная, пластиковая, корпус ассорти	шт	1	42,02	22%	9,25	51,27	42,02	22%	9,25	51,27	44,12	22%	9,71	53,83	46,65	22%	10,26	56,91
19	Маркер перманентный , ЧЕРНЫЙ, круглый наконечник, 3 мм	шт	1	17,36	22%	3,82	21,18	17,36	22%	3,82	21,18	18,23	22%	4,01	22,24	19,27	22%	4,24	23,51
20	Конверты С4 (229х324 мм), отрывная лента, Куда-Кому, внутренняя запечатка, 90 г/м2, КОМПЛЕКТ 50 шт.	шт	1	358,39	22%	78,85	437,24	358,39	22%	78,85	437,24	376,31	22%	82,79	459,10	397,82	22%	87,52	485,34
21	Маркеры перманентные НАБОР 4 ЦВЕТА, круглый наконечник 3,5 мм	шт	1	198,02	22%	43,56	241,58	198,02	22%	43,56	241,58	207,92	22%	45,74	253,66	219,80	22%	48,36	268,16
22	Дырокол до 25 листов, черный	шт	1	353,52	22%	77,78	431,30	353,52	22%	77,78	431,30	371,2	22%	81,67	452,87	392,41	22%	86,33	478,74
23	Ручка шариковая масляная КРАСНАЯ, игольчатый узел 0,7 мм, линия письма 0,35 мм	шт	1	20,16	22%	4,43	24,59	20,16	22%	4,43	24,59	21,16	22%	4,66	25,82	22,37	22%	4,92	27,29
24	Доска-планшет с прижимом А4 (228×318 мм), картон/ПВХ, СИНЯЯ	шт	1	101,20	22%	22,26	123,46	101,20	22%	22,26	123,46	106,25	22%	23,38	129,63	112,33	22%	24,71	137,04
25	Клейкая двухсторонняя лента 38 мм х 8 м, ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ОСНОВА, 90 мкм	шт	1	103,43	22%	22,75	126,18	103,43	22%	22,75	126,18	108,6	22%	23,89	132,49	114,80	22%	25,26	140,06
26	Маркер перманентный КРАСНЫЙ, круглый наконечник, 3 мм	шт	1	50,17	22%	11,04	61,21	50,17	22%	11,04	61,21	52,68	22%	11,59	64,27	55,69	22%	12,25	67,94

27	Карандаши цветные 24 цвета + 2 чернографитных карандаша, трехгранные, грифель 3 мм	шт	1	142,25	22%	31,29	173,54	142,25	22%	31,29	173,54	149,36	22%	32,86	182,22	157,89	22%	34,74	192,63
28	Бейдж горизонтальный (60×90 мм), на синей ленте 45 см	шт	1	163,16	22%	35,90	199,06	163,16	22%	35,90	199,06	171,32	22%	37,69	209,01	181,11	22%	39,84	220,95
29	Скобы для степлера №24/6, 1000 штук, до 30 листов	шт	1	29,85	22%	6,57	36,42	29,85	22%	6,57	36,42	31,34	22%	6,90	38,24	33,14	22%	7,29	40,43
30	Блок для записей в боксе, 9×9×5 см, плотность 80 г/м2, белизна 95-98%	шт	1	106,64	22%	23,46	130,10	106,64	22%	23,46	130,10	111,98	22%	24,63	136,61	118,37	22%	26,04	144,41
31	Папка-регистратор с арочным механизмом, покрытие из ПВХ, 50 мм, черная	шт	1	223,37	22%	49,14	272,51	223,37	22%	49,14	272,51	234,54	22%	51,60	286,14	247,94	22%	54,55	302,49
32	Папка-регистратор с арочным механизмом, покрытие из ПВХ, 75 мм, черная	шт	1	223,37	22%	49,14	272,51	223,37	22%	49,14	272,51	234,54	22%	51,60	286,14	247,94	22%	54,55	302,49
				<b>4160,17</b>		<b>915,24</b>	<b>5075,41</b>	<b>4160,17</b>		<b>915,24</b>	<b>5075,41</b>	<b>4368,18</b>		<b>961,03</b>	<b>5329,21</b>	<b>4617,79</b>		<b>1015,92</b>	<b>5633,71</b>